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Uppdrag att förbereda inordnandet av vissa uppgifter från Myndigheten för 
tillväxtpolitiska utvärderingar och analyser 

Beslut 

Regeringen uppdrar åt Tillväxtverket att förbereda inordnandet av nedan 
angivna uppgifter från Myndigheten för tillväxtpolitiska utvärderingar 
och analyser den 1 januari 2017. Uppdraget ges med förbehåll för riks-
dagens beslut i nödvändiga delar. 
 
Inordnandet avser uppgifterna att; 

−  genomföra analyser av beskrivande karaktär av förutsättningar för 

utveckling och hållbar tillväxt i gles- och landsbygder, små och 

medelstora städer samt storstadsområden, inklusive tillgänglighet till 

kommersiell och offentlig service för företag och medborgare i 

serviceglesa områden,  

− årligen till Regeringskansliet i en rapport uppdatera och kommentera 

de indikatorer som används i budgetpropositionen inom utgiftsom-

råde 19 Regional tillväxt för att följa utvecklingen i landets regioner, 

− ansvara för förvaltning och utveckling av system och verktyg, inklu-

sive databaser, för tillgänglighetsanalyser respektive för regionala 

analys- och prognossystem samt 

− vara nationell kontaktpunkt för strukturfondsprogrammet Espon 

inom målet Europeiskt territoriellt samarbete. 
 
Tillväxtverket ska samråda med Myndigheten för tillväxtpolitiska ut-
värderingar och analyser vid uppdragets genomförande.  
 
Tillväxtverket ska säkerställa att uppgifterna kan inordnas med bibe-
hållen effektivitet samt hanteras parallellt med myndighetens övriga 
uppgifter. 
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Tillväxtverket ska vid genomförandet av uppdraget beakta 6 b § lagen 
(1982:80) om anställningsskydd. 
 
Tillväxtverket ska fortlöpande informera Regeringskansliet (Närings-
departementet) om uppdragets genomförande. 
 
En återrapportering av uppdraget, hur uppgifterna har organiserats, 
konsekvenser för personalen m.m. ska ske till Regeringskansliet 
(Näringsdepartementet) senast den 31 januari 2017. 
 

Bakgrund 

Regeringen har i Vårpropositionen för 2016 (prop. 2015/16:100) före-
slagit att de ändamål och verksamheter som avser den utlandsbaserade 
funktionen för omvärldsbevakning, analys och kontaktskapande verk-
samhet vid Myndigheten för tillväxtpolitiska utvärderingar och analyser 
och som finansieras från anslagen 1:2 Verket för innovationssystem: 
Forskning och utveckling, 1:5 Näringslivsutveckling och 1:6 Myndig-
heten för tillväxtpolitiska utvärderingar och analyser under utgifts-
område 24 Näringsliv flyttas till utgiftsområde 1 Rikets styrelse. Av 
propositionen framgår det att förslaget grundar sig på promemorian 
”Översyn av Tillväxtanalys: Myndigheten för tillväxtpolitiska utvärde-
ringar och analyser” (dnr N2015/08118/AS). I promemorian föreslås 
även att ansvaret för vissa uppgifter som Myndigheten för tillväxt-
politiska utvärderingar och analyser i dag har inom regional utveckling 
förs över till Tillväxtverket. 
  
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Mikael Damberg 
 
 
      Luis Barturén 
 
 
Kopia till 
 
Statsrådsberedningen/SAM 
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